Prezzo a base d’asta: € 98.000,00 (novantottomila/00).
Scadenza presentazione offerte: ore 12 del 14 luglio 2007.
Esperimento gara: ore 11 del 20 luglio 2007 presso il comune di Polesine Parmense, viale delle Rimembranze n. 12.
Cauzione provvisoria: € 9.800,00 (novemilaottocento/00), e-mail: utecl@comune.polesine-parmense.pr.it 

tel. 0524/936501.

Responsabile del procedimento: geom. Angelo Delbono

C-13289 (A pagamento).

Bandi  di  gara 

COMUNE DI NAPOLI

Avviso di gara - Lavori di restauro della Casina Pompeiana nella Villa Comunale

[...]

organismi della Polizia di Stato della provincia di Vicenza, per il periodo 1° giugno 2007 - 31 dicembre 2010, è stato aggiudicato, 
in base al criterio di cui all’art. 82 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, alla ditta Carlo D’Angelo, con sede a Guardialfiera, 
traversa via Biferno n. 87, per il prezzo € 379.936,02 (trecentosettantanovemilanovecentotrentasei/02) I.V.A. esclusa.

Per l’appalto, il cui bando di gara è stato pubblicato nella G.U.C.E. n. 2006/S 248-267903 del 31 dicembre 2006, nella 
G.U.R.I. n. 1 del 3 gennaio 2007 e sul sito web di questa Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo, erano state ammesse

[...]

LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

DELLE PRESTAZIONI:
3.1. luogo di esecuzione: zona costiera da Lido Azzurro sino a Marina di Ginosa (vedi plan. Allegate)
3.2. descrizione: Vedi Capitolato Allegato
3.3. importo complessivo dell’appalto a base d’asta: Euro. 75.000,00 (settantacinquemila/00);

4. TERMINE DI ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO: il servizio dovrà essere garantito a decorrere dal secondo giorno 
successivo all’aggiudicazione.

5. DOCUMENTAZIONE:
il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative alle modalità di partecipazione alla gara,